令和　　年　　月　　日
公益財団法人　全日本大学野球連盟
会　長　　　長　谷　山　　彰　　殿

　　　　　　　　　　　　　　連盟

代表者　　　　　　　　　　　印

令和　　年度春季練習及び合宿等参加申請書

下記の通り、春季練習及び合宿等の参加に関して、規定の手続きを完了していることをご連絡致します。

	大学名
	参加選手
	該当項目に○をつける

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

	名
	1.学校長(高校)の許可
	2.父兄の許可済

	3.保険加入済
	4.その他

以上